Navn:
Mail/adr.:

Jakker

Skriv dine mél her

11b Haette mal
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Bryst vidde

Talje vidde

Hofte vidde

Laengde Midt for (til lar siddende)
Laengde Ryag til taljen & gnsket lengde

Hals vidde den snskede hals vidde pa fzrdig jakke
Armlaengde ydre mal fra hals til hindled
Skulder til armhule foran

Overarm vidde

Handleds vidde stramt & lgst ud over hand
Haette — foran gre bagom hoved til modsat gre foran

Haette - fra nakke til pande

Male guide til de forskellige stgrrelser

u 61 66
56 58

65 70

Nakke 27 30
38

30 34

50 54

16 17

16 17

10-15  12-17

CM, 6 ar 8 ar

12
76
60
87
33
40,5
38
57
19
19

13-20

s
80-84
63-66
88-92
35
41
43
60
22
22

14-22

M L XL XXL
88-92  96-100 104 110
69-72 76-79 84 90
96-99 105 110 115
37 38 40 42
41,5 42 43 44
47 50 56 58
65 70 75 78
25 28 32 35
25 28 32 35
15-22 18-24 21-27 25-31

TIf.:

Dato:

Farvevalg

Krop/ Bund
Heette

Inder Foer:

Alm. Fleece

Model valg:

Alit alm jakke - buet op foran

Alito - &ben ryg o/u f. - arme lynlase
Alito2 - ryg o/u f. - aerme lynldse
Aliet - buet ryg, u serme lynlds

Heette - Ja/Nej - knap eller lynlds

Dun - Thinsulate - Kraftig (vinter)

Bemaarkninger

OBS:

M3lene tages teet/stramt
vi laegger selv lidt til for
bevageligheden

TLF.: 66 17 70 16
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